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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Стручни медицински сестри/техничари - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 80870 95,042 

2 83574 94,837 

3 83305 88,085 

4 80629 86,435 

5 79266 84,755 

6 80642 84,174 

7 82761 79,817 

8 82056 79,512 

9 81317 75,468 

10 81824 74,374 

11 83708 71,064 

12 82421 69,696 

13 82627 68,344 

14 81355 66,796 

15 82932 66,778 

16 78885 66,400 

17 80805 64,285 

18 82116 61,596 

19 82913 60,640 

20 81429 59,870 



21 82063 58,849 

22 82781 58,782 

23 82059 57,840 

24 80056 57,250 

25 82823 54,047 

26 82471 51,400 

27 80455 51,110 

 

 


